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Na torze ''Rakietowa'' we Wrocławiu 9 listopada 2013 odbyła się 11 eliminacja Crusar Cup.
Są to cykliczne zawody samochodowe dla dzieci. Impreza o charakterze rajdowym ma w
programie trzy przejazdy po dwa okrążenia toru. Za kierownicą samochodu Toyota Corolla
zasiadają już dziesięcioletnie dzieci, natomiast czternastolatki startują Subaru Imprezą. W
roli pilotów, na prawym fotelu, pomocnych rad udzielają doświadczeni instruktorzy.

W klasie STI (Subaru Impreza) wystartował także zawodnik reprezentujący nasz region, piętnastoletni Krystian
Holubek z Puńcowa. Dla Krystiana był to zaledwie drugi start w tych zawodach, ponieważ zadebiutował w tych
rozgrywkach dopiero w poprzedniej eliminacji. Mimo znikomego doświadczenia w prowadzeniu tego ponad trzystu
konnego samochodu z napędem na cztery koła, Krystian stanął na trzecim stopniu podium. Startujący z
Krystianem instruktor, Przemysław Włodarski był pod wielkim wrażeniem i kilkakrotnie podkreślał , że widzi w nim
ogromny potencjał, a umiejętność słuchania cennych uwag i podpowiedzi oraz natychmiastowego wykorzystania
ich w praktyce powoduje, że robi niebywałe postępy .

- Jestem bardzo zadowolony ze swojego startu - powiedział na mecie Krystian - nie sądziłem, że będę potrafił
pojechać tak szybko tak mocnym samochodem. Było mokro i ślisko, a więc warunki, które bardzo lubię i
pewnie to pomogło mi walczyć z bardziej doświadczonymi kolegami jak równy z równym 

Krystian po pierwszym przejeździe był nawet pierwszy, lecz błąd w drugim przejeździe i bardzo agresywna jazda
spowodowała przewrócenie szykany i "wizytę" poza drogą, a tym samym sporą stratę czasu, jednak kolejny, trzeci
przejazd pojechał bardzo szybko i w efekcie zdobył trzecie miejsce na mecie zawodów. Miejsce pierwsze zdobył
Kamil Dzierbicki, a drugie Michał Urban.

- Faktycznie mieliśmy sporo obaw, czy syn sobie poradzi z tak mocnym samochodem - mówi ojciec kierowcy,
Arkadiusz Holubek - ale efekty pracy jaką wykonał z nim Pan Przemek w trakcie treningu rozwiały wszelkie
nasze wątpliwości, za co jesteśmy mu bardzo wdzięczni.

To nie tak, że Krystian, jak się to mówi, jest człowiekiem znikąd - kontynuuje tata zawodnika- przez kilka
ostatnich lat Krystian „przejeździł” sporo kilometrów i teraz to procentuje, a w tym wszystkim wspierało
nas sporo osób i firm, którym w sposób szczególny bardzo dziękujemy 

Krystian Holubek, uczeń trzeciej klasy Gimnazjum nr 3 w Cieszynie, ma kilkuletnie doświadczenie jako kierowca
kartingowy i tytuł V-ce Mistrza Pucharu Moraw oraz kilka okazjonalnych startów samochodami Daewo Tico i Fiat
Seicento Sporting.
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